
LA VOILE BLANCHE
APERITIFS

Martini rouge ou blanc

Ricard ou Pastis

Suze

Porto

Campari




5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

LA CARTE DES BOISSONS

BIÈRES

Lorraine

Heineken

Desperados classic / red

BAM




4,00€
4,50€
6,00€
6,00€

ALCOOLS

JB, William Lawson

Jack Daniel's

Bourbon Four rosé

Vodka, Get27, Get 31, Gin




6,00€
10,00€
10,00€
7,00€

SUPPLÉMENTS

Soda

Red Bull




3,00€
4,00€


